

Унифицированная форма № КС- 2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99 № 100

Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	<table border="1"> <tr><td>Код</td></tr> <tr><td>0322005</td></tr> <tr><td> </td></tr> <tr><td> </td></tr> <tr><td> </td></tr> </table>	Код	0322005			
Код							
0322005							
Заказчик (Генподрядчик) <u>Товарищество собственников жилья «Дон», РФ, 394066, г. Воронеж, Московский пр-т, д. 179 «А»</u> , (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО						
Подрядчик (Субподрядчик) <u>Общество с ограниченной ответственностью «Альфа-Гарант», РФ, 394068, г. Воронеж, Московский пр-т, д. 114</u> (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО						
Стройка <u>г.Воронеж, Московский пр-т д.179а</u> (наименование, адрес)							
Объект <u>Капитальный ремонт внутридомовой инженерной системы отопления общего имущества в многоквартирном доме</u> (наименование)							
	Вид деятельности по ОКДП						
	Договор подряда (контракт)						
	номер	б/н					
	дата	26 04 2016					
	Вид операции						

Номер документа	Дата составления
13	20.05.2016

Отчетный период	
с	по
26.04.2016	20.05.2016

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ 282000 руб.

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1		Демонтаж стальных трубопроводов отопления		м.п.	208	65,00	13520,00
2		Монтаж трубопроводов отопления		м.п.	208	213,00	44304,00
3		Демонтаж\монтаж перекр. кранов по стоякам		шт.	40	95,00	3800,00
4		Демонтаж\монтаж вентиля		шт.	8	1000,00	8000,00
5		Монтаж Энергофлекса		м.п.	208	20,00	4160,00
6		Сварочные работы		шов.	6	500,00	3000,00
7		Гидроиспытание		шт.	1	5073,00	5073,00
				Итого		X	81857,00

Номер		Наименование материалов	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по поряд- ку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1		Муфта PPRC комб. 63x 2" нар/р под ключ		шт	5	743,64	3718,20
2		ник.Соед.прям./Американка/50		шт	1	1 735,46	1735,46
3		Угол PPRC 75 90*		шт	2	163,64	327,28
4		Угол PPRC 63 90*		шт	14	91,82	1285,48
5		Угол PPRC 32 90*		шт	10	14,55	145,50
6		Угол PPRC 25 90*		шт	60	7,28	436,80
7		Муфта PPRC комб. 25x3/4 нар/р		шт	30	74,55	2236,50
8		Хомут мет/гайк,шур,дюб/ 2" (60-64)		шт	70	21,82	1527,40
9		Муфта PPRC переходная 40x25		шт	2	10,46	20,92
10		Муфта PPRC переходная 63x25 (FIRAT)		шт	2	47,28	94,56
11		Муфта PPRC переходная 63x32 (FIRAT)		шт	6	30,00	180,00
12		Тройник PPRC 75 90* (FIRAT)		шт	1	214,55	214,55
13		Фланцевое соедин.PPRC DN 75		шт	3	325,46	976,38
14		Нить Уни-Лок Тангит (80м)		шт	2	593,64	1187,28
15		Лён сантехнический №16 (200гр)		упак	1	73,64	73,64
16		Герм. силик. ГЕРМЕНТ санитарн. 280мл (бел)		шт	1	200,00	200,00
17		Труба PPRC стекловолокно 63x10,5 PN 25		м	82	363,00	29766,00
18		Труба PPRC стекловолокно 40x6,7 PN 25		м	6	166,37	998,22
19		Труба PPRC стекловолокно 32x5,4 PN 25		м	14	106,37	1489,18
20		Труба PPRC стекловолокно 75x12,5 PN 25		м	18	590,91	10636,38
21		Труба PPRC стекловолокно 25x4,2 PN 25		м	16	65,46	1047,36
22		Муфта PPRC 63		шт	10	47,28	472,80
23		Муфта PPRC 40		шт	10	15,00	150,00
24		Муфта PPRC 32		шт	10	9,10	91,00
25		Муфта PPRC 75		шт	10	93,64	936,40
26		Муфта PPRC 25		шт	10	6,37	63,70
27		Муфта PPRC переходная 63x40 (FIRAT)		шт	7	42,73	299,11
28		Муфта PPRC переходная 75x63 (FIRAT)		шт	3	80,91	242,73
29		Муфта PPRC переходная 40x32		шт	6	10,46	62,76

30	Муфта PPRC переходная 32x25			шт	6	6,82	40,92
31	Тройник PPRC 63x25x63			шт	19	120,91	2297,29
32	Тройник PPRC 32x25x32			шт	5	16,37	81,85
33	Тройник PPRC 75-63-75			шт	3	189,10	567,30
34	Опора PPRC 40			шт	5	5,91	29,55
35	Опора PPRC 63			шт	70	11,82	827,40
36	Хомут мет/гайк,шур,дюб/ 2 1/2 (75-80)			шт	15	32,73	490,95
37	Угол PPRC 63 90*			шт	6	91,82	550,92
38	Угол PPRC 32 90*			шт	1	14,55	14,55
39	Угол PPRC 75 90*			шт	2	163,64	327,28
40	Кран шар.11627п5 Ду -50 (Гродно)			шт	7	1 000,00	7000,00
41	Муфта PPRC комб. 63x 2" вн/р под ключ			шт	3	585,46	1756,38
42	Муфта PPRC комб. 63x 2" нар/р под ключ			шт	3	743,64	2230,92
43	ник.Соед.прям./Американка/50			шт	3	1 735,46	5206,38
44	Фланцы Ру-10 Ду- 65			шт	3	274,55	823,65
45	Прокл.паронит.кольцевая Ду-65			шт	3	11,82	35,46
46	Болт М16x70			кг	2	74,55	149,10
47	Гайка М 16 оцинк./штуки/			шт	12	5,46	65,52
48	Хомут мет/гайк,шур,дюб/ 2" (60-64)			шт	20	21,82	436,40
49	Хомут мет/гайк,шур,дюб/1*1/4 (40-46)			шт	10	18,19	181,90
50	Хомут мет/гайк,шур,дюб/ 1" (32-36)			шт	20	17,28	345,60
51	Труба PPRC стекловолокно 63x10,5 PN 25			м	74	363,00	26862,00
52	Труба PPRC стекловолокно 40x6,7 PN 25			м	6	166,37	998,22
53	Труба PPRC стекловолокно 32x5,4 PN 25			м	14	106,37	1489,18
54	Труба PPRC стекловолокно 75x12,5 PN 25			м	6	590,91	3545,46
55	Труба PPRC стекловолокно 25x4,2 PN 25			м	4	65,46	261,84
56	Муфта PPRC 63			шт	12	47,28	567,36
57	Муфта PPRC переходная 75x63 (FIRAT)			шт	1	80,91	80,91
58	Тройник PPRC 63x25x63 (FIRAT)			шт	21	120,91	2539,11
59	Тройник PPRC 75-63-75			шт	1	189,10	189,10
60	Хомут мет/гайк,шур,дюб/ 2 1/2 (75-80)			шт	3	32,73	98,19
61	Угол PPRC 63 90*			шт	19	91,82	1744,58
62	Угол PPRC 75 90*			шт	4	163,64	654,56
63	Кран шар.11627п5 Ду -50 (Гродно)			шт	5	1 000,00	5000,00
64	Муфта PPRC комб. 63x 2" нар/р под ключ			шт	8	743,64	5949,12
65	ник.Соед.прям./Американка/50			шт	4	1 735,46	6941,84

66	Фланцы Ру-10 Ду- 65		шт	3	274,55	823,65
67	Болт М16х70		кг	2	80,00	160,00
68	Гайка М16		кг	0,492	103,64	50,99
69	Хомут мет/гайк,шур,дюб/1*1/4 (40-46)		шт	10	18,19	181,90
70	Хомут мет/гайк,шур,дюб/ 1" (32-36)		шт	20	17,28	345,60
71	Тройник PPRC 40x25x40 (FIRAT)		шт	1	25,46	25,46
72	Тройник PPRC 32 90*		шт	2	20,00	40,00
73	Муфта PPRC комб. 32 x 1" нар.р.		шт	2	135,46	270,92
74	Энергофлекс 64*9		м	156	62,73	9785,88
75	Энергофлекс 42*9		м	12	30,00	360,00
76	Энергофлекс 35*9		м	28	26,37	738,36
77	Энергофлекс 76*9		м	24	80,00	1920,00
78	Энергофлекс 25*9		м	20	20,00	400,00
79	Лента армиров. самоклеящаяся Энергофлекс 48ммх50м		шт	2	428,19	856,38
80	Муфта PPRC комб. 25x3/4 нар/р		шт	23	74,55	1714,65
81	Хомут мет/гайк,шур,дюб/ 2" (60-64)		шт	65	21,82	1418,30
82	Тройник PPRC 75 90* (FIRAT)		шт	1	214,55	214,55
83	Фланцевое соедин.PPRC DN 75		шт	3	325,46	976,38
84	Труба PPRC стекловолокно 32x4,4 PN 20		м	4	92,73	370,92
85	Угол PPRC 32 90*		шт	6	14,55	87,30
86	Насос Grundfos CM-A 10-2 A-R-A-E-AVBE C-A-A-N		шт	1	38405,38	38405,38
Итого					X	200143,00
Всего по акту					X	282000,00
В том числе НДС 18%					X	43016,95



Сдал

«Альфа-Гарант»
директор
(подпись)

(подпись)

Батищев Д.Л.
(расшифровка подписи)

Принял

«Дон»
Председатель ТСЖ
М.П.
(подпись)

(подпись)

Елизаров В.В.
(расшифровка подписи)